מדינת ישראל המשיבה:

ערר על החלטת בית המשפט המחוזי בירושלים (השופט ע' שחם) מיום 26.2.2017
במ"ת 38991-01-17

תאריך הישיבה: ג' בניסן התשע"ז (30.3.2017)

בשם העורר: עו"ד ראובן בר חיים; עו"ד אריאל הרמן

בשם המשיבה: עו"ד רחלי זוארץ-לוי

החלטה
1. ערר לפי סעיף 53 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים)
על החלטת בית המשפט המחוזי בירושלים (השופט ע' שחם) מיום 26.2.2017 במ"ת 38991-01-17, במסגרתה הורה

בית המשפט על מעצרו של העורר עד לתום ההליכים נגדו.

2. ביום 17.1.2017 הוגש נגד העורר, אב לחמישה, כתב אישור המייחס לו חמישה אישומים שונים הכוללים ביצוע
שורה של עבירות של תקיפה בנסיבות מחמירות, נשיאת נשק ואיומים.